
*% de la ingestión Diaria Sugerida según tabla de recomendaciones ponderadas para la 
población Mexicana de  la NOM-051-SCFI/SSA1-2010

Hidratos de Carbono..........32,8g
De los cuales
Azúcares..................................1,2g
Fibra Dietética........................2,8g
Sodio..............................1437,9mg
*Calcio..................................13,2%
*Hierro....................................16,8%

® MARCA REGISTRADA
    HECHO EN MÉXICO

Consérvese en lugar seco y fresco.

Ácidos grasos trans.................0 g
Colesterol...........................0,9 mg

Información Nutrimental

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINADE TRIGO, HIERRO, ZINC, VITAMINA B3, VITAMINA 
B1, VITAMINA B2, ACIDO FÓLICO), ACEITE VEGETAL, SAL YODADA, VEGETALES DESHIDRATADOS 
(ZANAHORIA ELOTE Y CEBOLLA VERDE), TOMATE EN POLVO, SAZONADOR CALDO DE POLLO, 
GLUTAMATO MONOSÓDICO, SURIMI (EXTRACTO DE CANGREJO 0,01%), CAMARÓN EN POLVO 
0,33%, AJO EN POLVO, CEBOLLA EN POLVO, MALTODEXTRINA, ESPECIAS, SAZONADOR 
MARISCOS, CARBONATO DE POTASIO, MEZCLA DE CHILES, CARBONATO DE SODIO, ÁCIDO 
CÍTRICO, SAZONADOR PICANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SODIO, DESTROSA, ALGINATO DE SODIO, 
INOSINATO DE SODIO, GUANILATO DE SODIO, SUCCINATO DE SODIO, EXTRACTO DE PAPRIKA, 
SOBORIZANTES ARTIFICIALES, NATURALES E IDÉNTICOS A LOS NATURALES Y TBHQ.

ALÉRGENO: ESTE PRODUCTO CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO (GLUTEN), PESCADO, 
GRUSTÁCEOS, SOYA Y LECHE.

Precaución: Manéjese con cuidado ya 
que el producto estará muy caliente. 
No compre este producto si el vaso 
está abierto o dañado.

  De las cuales:
  Grasa saturada.................5.8g
  Grasa poliinsaturada........1.8g
  Grasa monoinsaturada....7.1g

1. Levante la tapa hasta la línea punteada, llene el vaso
    con agua hirviendo (de la estufa o del microondas)
    hasta la línea marcada en el interior.

2. Cierre bien la tapa y deje reposar por 3 minutos.
3. Quite la tapa. Mezcle bien y ¡disfrute!

Tamaño de la Porción 64g
Porciones por envase 1
Contenido energético.....................................1300 kJ (311 kcal)
Contenido energético en grasas...............643,8 kJ (156,6 kcal)
Proteínas..................................................................................5,8g
Grasas (lípidos).....................................................................17,4g

SOPA DESHIDRATADA
CONT. NET. 64g

ELABORADO POR: MARUCHAN DE MÉXICO S.A. DE C.V., AV. DE LAS 
PARTIDAS S/N FRACC. INDUSTRIAL CERRILLO II, LERMA, EDO. DE MEX. C.P. 
52000 TEL 01(728) 2828950 Lada sin costo 01800 8364 774 R.F.C. 

NFM0510059FA, PAGINA WEB: WWW.MARUCHAN.COM.MX 

Registro No. 28928 DGS El Salvador, CA. Elaborado en México por Maruchan de México, SA. de C.V. e importado y 
distribuido en El Salvador por Grupo Futura SA . C.V... del Ejército Nacional kilómetro 5172 No. 5500, Soyapango. Tel. 
2251-8888, e-mail: Into@grpotutura.corn. Importado por Mercantil de Alimentos, distribuido en Costa Rica por 
Distribuidora Lucerna. De Forum Santa Ana 2.5 kilómetros al oeste Condopark, San José. Tel. (506)2582-9058, Fax 
(506)2582-9090 R.S. A-3409-12. Importado y distribuido en Panamá por Agencias Feduro, SA Av. Miguel tkostela, 581 No. 
36 y Av. Ricardo J.Alfaro, Aptdo. 6-3194, El Dorado, Apl.. Paterna. Tel. 304-4444 R.S. A01641. Importado y distribuido en 
Venenieb por Distribuidora Alimentos Hnos CA Tel. 0212-9760016; RIF: J-30781667-8 R.S. A-94.936 CPE. 0508150773. 
Importado por Inversiones Industriales y Mercare .% SA Canal 2, 20 rnts. al lago, 50 mts. Este bodegas AD, Managua, 
Nicaragua. NIT. J0310000060100 Tel. (505) 2268-0225 R.S. 1.7 Pais . Origen: Méx.. Importado par Imperiaciones Trébol SA 
Dirección: Aut. Bogara-Medellin kilómetro 7, Costa. Sur Via-Siberia, Parque Industrial Celia Bodega No. 25, Funza 
Cundinamarca, Colombia. Tel. 424-3880 Registro Sanitario No. RSIA10150768.1mportado en Bolivia por D.rn Distribuidores 
del Oriente SRL. Kilómetro 4 Carretera al Norte No 554, Santa Cruz de la Sierra, Bolivia. Tel. (591)343-2000, Fax )591,344-1475. 
Registro 3E53255 08-05-03-12-0008 NIT. 1031023028 Representante/Importador en República Dominicana: UNION 
NACIONAL DE MARCAS SRL. A.. Duarte Kilómetro 1012, Santo Domingo. Te1,809,61-0258 infoeunm.com.cl R.S. 27942.

*% de la ingestión Diaria Sugerida según tabla de recomendaciones ponderadas para la 
población Mexicana de  la NOM-051-SCFI/SSA1-2010

Hidratos de Carbono..........32,8g
De los cuales
Azúcares..................................1,2g
Fibra Dietética........................2,8g
Sodio..............................1437,9mg
*Calcio..................................13,2%
*Hierro....................................16,8%

® MARCA REGISTRADA
    HECHO EN MÉXICO

Consérvese en lugar seco y fresco.

Ácidos grasos trans.................0 g
Colesterol...........................0,9 mg

Información Nutrimental

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINADE TRIGO, HIERRO, ZINC, VITAMINA B3, VITAMINA 
B1, VITAMINA B2, ACIDO FÓLICO), ACEITE VEGETAL, SAL YODADA, VEGETALES DESHIDRATADOS 
(ZANAHORIA ELOTE Y CEBOLLA VERDE), TOMATE EN POLVO, SAZONADOR CALDO DE POLLO, 
GLUTAMATO MONOSÓDICO, SURIMI (EXTRACTO DE CANGREJO 0,01%), CAMARÓN EN POLVO 
0,33%, AJO EN POLVO, CEBOLLA EN POLVO, MALTODEXTRINA, ESPECIAS, SAZONADOR 
MARISCOS, CARBONATO DE POTASIO, MEZCLA DE CHILES, CARBONATO DE SODIO, ÁCIDO 
CÍTRICO, SAZONADOR PICANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SODIO, DESTROSA, ALGINATO DE SODIO, 
INOSINATO DE SODIO, GUANILATO DE SODIO, SUCCINATO DE SODIO, EXTRACTO DE PAPRIKA, 
SOBORIZANTES ARTIFICIALES, NATURALES E IDÉNTICOS A LOS NATURALES Y TBHQ.

ALÉRGENO: ESTE PRODUCTO CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO (GLUTEN), PESCADO, 
GRUSTÁCEOS, SOYA Y LECHE.

Precaución: Manéjese con cuidado ya 
que el producto estará muy caliente. 
No compre este producto si el vaso 
está abierto o dañado.

  De las cuales:
  Grasa saturada.................5.8g
  Grasa poliinsaturada........1.8g
  Grasa monoinsaturada....7.1g

1. Levante la tapa hasta la línea punteada, llene el vaso
    con agua hirviendo (de la estufa o del microondas)
    hasta la línea marcada en el interior.

2. Cierre bien la tapa y deje reposar por 3 minutos.
3. Quite la tapa. Mezcle bien y ¡disfrute!

Tamaño de la Porción 64g
Porciones por envase 1
Contenido energético.....................................1300 kJ (311 kcal)
Contenido energético en grasas...............643,8 kJ (156,6 kcal)
Proteínas..................................................................................5,8g
Grasas (lípidos).....................................................................17,4g

SOPA DESHIDRATADA
CONT. NET. 64g

ELABORADO POR: MARUCHAN DE MÉXICO S.A. DE C.V., AV. DE LAS 
PARTIDAS S/N FRACC. INDUSTRIAL CERRILLO II, LERMA, EDO. DE MEX. C.P. 
52000 TEL 01(728) 2828950 Lada sin costo 01800 8364 774 R.F.C. 

NFM0510059FA, PAGINA WEB: WWW.MARUCHAN.COM.MX 

Registro No. 28928 DGS El Salvador, CA. Elaborado en México por Maruchan de México, SA. de C.V. e importado y 
distribuido en El Salvador por Grupo Futura SA . C.V... del Ejército Nacional kilómetro 5172 No. 5500, Soyapango. Tel. 
2251-8888, e-mail: Into@grpotutura.corn. Importado por Mercantil de Alimentos, distribuido en Costa Rica por 
Distribuidora Lucerna. De Forum Santa Ana 2.5 kilómetros al oeste Condopark, San José. Tel. (506)2582-9058, Fax 
(506)2582-9090 R.S. A-3409-12. Importado y distribuido en Panamá por Agencias Feduro, SA Av. Miguel tkostela, 581 No. 
36 y Av. Ricardo J.Alfaro, Aptdo. 6-3194, El Dorado, Apl.. Paterna. Tel. 304-4444 R.S. A01641. Importado y distribuido en 
Venenieb por Distribuidora Alimentos Hnos CA Tel. 0212-9760016; RIF: J-30781667-8 R.S. A-94.936 CPE. 0508150773. 
Importado por Inversiones Industriales y Mercare .% SA Canal 2, 20 rnts. al lago, 50 mts. Este bodegas AD, Managua, 
Nicaragua. NIT. J0310000060100 Tel. (505) 2268-0225 R.S. 1.7 Pais . Origen: Méx.. Importado par Imperiaciones Trébol SA 
Dirección: Aut. Bogara-Medellin kilómetro 7, Costa. Sur Via-Siberia, Parque Industrial Celia Bodega No. 25, Funza 
Cundinamarca, Colombia. Tel. 424-3880 Registro Sanitario No. RSIA10150768.1mportado en Bolivia por D.rn Distribuidores 
del Oriente SRL. Kilómetro 4 Carretera al Norte No 554, Santa Cruz de la Sierra, Bolivia. Tel. (591)343-2000, Fax )591,344-1475. 
Registro 3E53255 08-05-03-12-0008 NIT. 1031023028 Representante/Importador en República Dominicana: UNION 
NACIONAL DE MARCAS SRL. A.. Duarte Kilómetro 1012, Santo Domingo. Te1,809,61-0258 infoeunm.com.cl R.S. 27942.

*% de la ingestión Diaria Sugerida según tabla de recomendaciones ponderadas para la 
población Mexicana de  la NOM-051-SCFI/SSA1-2010

Hidratos de Carbono..........32,8g
De los cuales
Azúcares..................................1,2g
Fibra Dietética........................2,8g
Sodio..............................1437,9mg
*Calcio..................................13,2%
*Hierro....................................16,8%

® MARCA REGISTRADA
    HECHO EN MÉXICO

Consérvese en lugar seco y fresco.

Ácidos grasos trans.................0 g
Colesterol...........................0,9 mg

Información Nutrimental

INGREDIENTES: HARINA ENRIQUECIDA (HARINADE TRIGO, HIERRO, ZINC, VITAMINA B3, VITAMINA 
B1, VITAMINA B2, ACIDO FÓLICO), ACEITE VEGETAL, SAL YODADA, VEGETALES DESHIDRATADOS 
(ZANAHORIA ELOTE Y CEBOLLA VERDE), TOMATE EN POLVO, SAZONADOR CALDO DE POLLO, 
GLUTAMATO MONOSÓDICO, SURIMI (EXTRACTO DE CANGREJO 0,01%), CAMARÓN EN POLVO 
0,33%, AJO EN POLVO, CEBOLLA EN POLVO, MALTODEXTRINA, ESPECIAS, SAZONADOR 
MARISCOS, CARBONATO DE POTASIO, MEZCLA DE CHILES, CARBONATO DE SODIO, ÁCIDO 
CÍTRICO, SAZONADOR PICANTE, TRIPOLIFOSFATO DE SODIO, DESTROSA, ALGINATO DE SODIO, 
INOSINATO DE SODIO, GUANILATO DE SODIO, SUCCINATO DE SODIO, EXTRACTO DE PAPRIKA, 
SOBORIZANTES ARTIFICIALES, NATURALES E IDÉNTICOS A LOS NATURALES Y TBHQ.

ALÉRGENO: ESTE PRODUCTO CONTIENE INGREDIENTES DE TRIGO (GLUTEN), PESCADO, 
GRUSTÁCEOS, SOYA Y LECHE.

Precaución: Manéjese con cuidado ya 
que el producto estará muy caliente. 
No compre este producto si el vaso 
está abierto o dañado.

  De las cuales:
  Grasa saturada.................5.8g
  Grasa poliinsaturada........1.8g
  Grasa monoinsaturada....7.1g

1. Levante la tapa hasta la línea punteada, llene el vaso
    con agua hirviendo (de la estufa o del microondas)
    hasta la línea marcada en el interior.

2. Cierre bien la tapa y deje reposar por 3 minutos.
3. Quite la tapa. Mezcle bien y ¡disfrute!

Tamaño de la Porción 64g
Porciones por envase 1
Contenido energético.....................................1300 kJ (311 kcal)
Contenido energético en grasas...............643,8 kJ (156,6 kcal)
Proteínas..................................................................................5,8g
Grasas (lípidos).....................................................................17,4g

SOPA DESHIDRATADA
CONT. NET. 64g

ELABORADO POR: MARUCHAN DE MÉXICO S.A. DE C.V., AV. DE LAS 
PARTIDAS S/N FRACC. INDUSTRIAL CERRILLO II, LERMA, EDO. DE MEX. C.P. 
52000 TEL 01(728) 2828950 Lada sin costo 01800 8364 774 R.F.C. 

NFM0510059FA, PAGINA WEB: WWW.MARUCHAN.COM.MX 

Registro No. 28928 DGS El Salvador, CA. Elaborado en México por Maruchan de México, SA. de C.V. e importado y 
distribuido en El Salvador por Grupo Futura SA . C.V... del Ejército Nacional kilómetro 5172 No. 5500, Soyapango. Tel. 
2251-8888, e-mail: Into@grpotutura.corn. Importado por Mercantil de Alimentos, distribuido en Costa Rica por 
Distribuidora Lucerna. De Forum Santa Ana 2.5 kilómetros al oeste Condopark, San José. Tel. (506)2582-9058, Fax 
(506)2582-9090 R.S. A-3409-12. Importado y distribuido en Panamá por Agencias Feduro, SA Av. Miguel tkostela, 581 No. 
36 y Av. Ricardo J.Alfaro, Aptdo. 6-3194, El Dorado, Apl.. Paterna. Tel. 304-4444 R.S. A01641. Importado y distribuido en 
Venenieb por Distribuidora Alimentos Hnos CA Tel. 0212-9760016; RIF: J-30781667-8 R.S. A-94.936 CPE. 0508150773. 
Importado por Inversiones Industriales y Mercare .% SA Canal 2, 20 rnts. al lago, 50 mts. Este bodegas AD, Managua, 
Nicaragua. NIT. J0310000060100 Tel. (505) 2268-0225 R.S. 1.7 Pais . Origen: Méx.. Importado par Imperiaciones Trébol SA 
Dirección: Aut. Bogara-Medellin kilómetro 7, Costa. Sur Via-Siberia, Parque Industrial Celia Bodega No. 25, Funza 
Cundinamarca, Colombia. Tel. 424-3880 Registro Sanitario No. RSIA10150768.1mportado en Bolivia por D.rn Distribuidores 
del Oriente SRL. Kilómetro 4 Carretera al Norte No 554, Santa Cruz de la Sierra, Bolivia. Tel. (591)343-2000, Fax )591,344-1475. 
Registro 3E53255 08-05-03-12-0008 NIT. 1031023028 Representante/Importador en República Dominicana: UNION 
NACIONAL DE MARCAS SRL. A.. Duarte Kilómetro 1012, Santo Domingo. Te1,809,61-0258 infoeunm.com.cl R.S. 27942.

Modo de Preparación
1. Levante la tapa hasta la línea punteada, llene el vaso
    con agua hirviendo (de la estufa o del microondas)
    hasta la línea marcada en el interior.

2. Cierre bien la tapa y deje reposar por 3 minutos.

3. Quite la tapa. Mezcle bien y ¡disfrute!

CONT. NET. 64g

HALE

REALEZA MARINA

Precaución: Manéjese con cuidado 
ya que el producto estará muy 
caliente. No compre este producto si 
el vaso está abierto o dañado.

Modo de Preparación

Precaución: Manéjese con cuidado 
ya que el producto estará muy 
caliente. No compre este producto si 
el vaso está abierto o dañado.

1. Levante la tapa hasta la línea punteada, llene el vaso
    con agua hirviendo (de la estufa o del microondas)
    hasta la línea marcada en el interior.

2. Cierre bien la tapa y deje reposar por 3 minutos.

3. Quite la tapa. Mezcle bien y ¡disfrute!

CONT. NETO. 64g

HALE

CARNE DE FUEGO

Modo de Preparación

Precaución: Manéjese con cuidado 
ya que el producto estará muy 
caliente. No compre este producto si 
el vaso está abierto o dañado.

1. Levante la tapa hasta la línea punteada, llene el vaso
    con agua hirviendo (de la estufa o del microondas)
    hasta la línea marcada en el interior.

2. Cierre bien la tapa y deje reposar por 3 minutos.

3. Quite la tapa. Mezcle bien y ¡disfrute!

CONT. NETO. 64g

HALE

VERDURAS SILVESTRES

CALIENTE

MANÉJESE

CON CUIDADO

CALIENTE
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CON CUIDADO

CALIENTE
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